
 

 

 

Bóg ogniem zniszczył Sodomę i Gomorę, a jest to 

drobiazg względem tych wszystkich okropnych 

grzechów całego świata, nieustannie narastających. 

Czym więc odkupimy nasze winy?  

A właśnie Mszą Świętą! 

“Gdy Kościół sprawuje Eucharystię, pamiątkę śmierci i 

zmartwychwstania swojego Pana, to centralne wydarzenie zbawienia 

staje się rzeczywiście obecne i «dokonuje się dzieło naszego 

Odkupienia». Ofiara ta ma do tego stopnia decydujące znaczenie 

dla zbawienia rodzaju ludzkiego, że Jezus złożył ją i wrócił do 

Ojca, dopiero wtedy, gdy zostawił nam środek umożliwiający 

uczestnictwo w niej, tak jakbyśmy byli w niej obecni. W ten sposób 

każdy wierny może w niej uczestniczyć i korzystać z jej 

niewyczerpanych owoców.” 

Jan Paweł II, Encyklika o Eucharystii 



 

Z objawień Cataliny Rivas: 

Przed ołtarzem pojawiły się cienie ludzi w szarych kolorach ze 

wzniesionymi rękoma. Maryja powiedziała: To są błogosławione 

dusze czyśćcowe, które czekają na wasze modlitwy, aby dokonało 

się ich oczyszczenie. Nie przestawajcie wstawiać się za nimi. Oni 

modlą się za was, ale nie mogą modlić się za siebie. To wy macie 

się za nich modlić, aby pomóc im wydostać się z czyśćca, aby mogli 

być z Bogiem i cieszyć się wiecznie Jego obecnością. Maryja 

dodała: Teraz widzisz, że jestem tutaj cały czas. Ludzie udają się 

na pielgrzymki, szukając miejsc, gdzie się objawiłam. To dobrze, 

ze względu na łaski, które tam otrzymają. Ale podczas żadnego z 

objawień, w żadnym innym miejscu, nie jestem bardziej obecna, niż 

w czasie Mszy św. Zawsze mnie znajdziesz u stóp ołtarza, gdzie 

odprawia się Mszę Św. U stóp tabernakulum trwam z Aniołami, 

ponieważ jestem zawsze z Jezusem. 

 

Msze Święte Gregoriańskie 

Msza gregoriańska, wprowadzona została do dyscypliny kościelnej 

drogą pobożnego zwyczaju zapoczątkowanego przez papieża 

Grzegorza Wielkiego (+604). Oznacza 30 kolejnych Mszy św.  



 

ofiarowanych za jedną osobę zmarłą, sprawowanych przez jednego 

lub wielu kapłanów. 

Są tu zatem cztery istotne elementy:  

Pierwszy: tylko za jedną osobę;  

Drugi: musi być to osoba zmarła;  

Trzeci: musi być to 30 dni; 

Czwarty: ciągłość w odprawianiu Mszy św. (to znaczy w normalnych 

okolicznościach nie można jej przerwać). 

 

Msze Święte do Dworu Niebieskiego  

(Msze nazaretańskie) 

Msze święte nazaretańskie, nazywane też mszami do Dworu 

Niebieskiego to szczególny wyraz miłości i troski – podobnie jak w 

Mszach Świętych Gregoriańskich – ale wobec osób żyjących, 

będących w szczególnej potrzebie. 

Przez 30 dni kapłan będzie za kogoś odprawiał Mszę świętą. Przez 

30 dni bliscy będę pamiętać o szczególnej modlitwie, zgodnie z 

Chrystusową zasadą „Gdzie dwaj lub trzej z was na ziemi zgodnie 

o coś prosić będą, tam ja jestem pośród nich” (Mt 18,19). 

 



 

 

Szczególny wymiar tej Mszy Świętej płynie z jej jednoczącego 

wokół sprawy lub osoby wspólnotowego charakteru. Można 

powiedzieć, że intencja będzie przedstawiana Bogu „natrętnie”, jak 

w Ewangelii o przyjacielu, który choćby z tego powodu otworzy 

drzwi (Łk 11,5-8). 

Dwór Niebieski, to oczywiście Niebo, gdzie wraz z Bogiem przebywa 

Królowa Świata, Aniołowie i Święci. Msza święta obiektywnie ma 

zawsze tę samą wartość, bez względu na to kto ją odprawia, w 

jakiej intencji i czy są obecni inni wierni. Jednak jak w każdej 

modlitwie zawsze można wyprosić więcej lub mniej, w zależności od 

naszej świętości i gorliwości w modlitwie. „Zamawianie” mszy 

świętych ma zawsze taki sam cel: uprosić u Boga jakąś łaskę dla 

siebie lub bliskich nam ludzi. Msza sama w sobie nie staje się przez 

to inna, ale mobilizuje nas i całą rodzinę do obecności, do 

szczególnej modlitwy, jest naszą ofiarą i z pieniędzy, i z czasu, 

jest dowodem miłości. Msze święte do Dworu Niebieskiego, to po 

prostu szturm do Nieba. 

 



 

 Msze Święte nowennowe 

 to 9. Mszy świętych odprawianych w powierzonej intencji dzień 

po dniu; 

Oraz 

Intencje Mszalne indywidualne 

Zamówienie intencji Mszy Świętych Indywidualnych – Zwykłych i 

Okolicznościowych. Przyjmując intencje mszalną, Księża 

Misjonarze zobowiązują się, że jeden z kapłanów odprawi 

jednorazowo Mszę świętą tylko w tej intencji. Potwierdzenie 

zamówienia i termin Mszy Świętej wysyłamy jako skan na  np. e-

maila lub na Whatsapp.  

Kiedy zostanie odprawiona zamówiona przeze mnie 

Intencja Mszalna? 

Zamówione Intencje Mszalne są odprawiane w 

najbliższym możliwym terminie. 

 

 

 



 

 

 

 Ks. Mariusz Zybura – proboszcz parafii rzymsko-katolickiej pw. 

Bożego Miłosierdzia w Rozdzielnej, diecezja odesko-symferopolska 

na Ukrainie. Posługuje na misjach w Ukrainie od 2015 roku.  

Prowadzone jest duszpasterstwo dla obecnych parafian 

powstającego Sanktuarium Bożego Miłosierdzia poprzez codzienną 

Mszę Świętą, sprawowanie sakramentów, adorację Najświętszego 

Sakramentu, rozpowszechnianie wśród wiernych modlitwy Koronka 

do Bożego Miłosierdzia, Nowenny do Jezusa Miłosiernego, 

wspólnotowego czytania Dzienniczka św. s. Faustyny Kowalskiej, 

katechezy, ewangelizację wśród mieszkańców oraz posługę dla 

Polonii. 

Na szczęście liczba parafian powoli rośnie. Ks. Mariusz nie 

zwracając uwagi na problemy materialne nieustannie prowadzi prace 

budowlane i remontowe w kościele. W wyniku tego świątynia staje 

się coraz piękniejsza. Tylko dzięki pomocy ludzi dobrego serca, w 

tym katolików z Polski, może ks. Mariusz rozwijać misje poprzez 

zamawiane Msze święte. 

  



 

Kochani tylu z Was pytało gdzie można zamawiać  Msze 

Święte. Mamy odpowiedź z Nieba. Niebo wskazało tego 

księdza którego możemy wspomóc gdyż nie jest im tam 

łatwo i tym samym zdobyć sobie podwójne zasługi: Mszę 

świętą oraz  wsparcie dla  parafii księdza Marka Zybury 

 

Ks. Mariusz Zybura - Misjonarz  

Proboszcz parafii pw. Bożego Miłosierdzia w 

Rozdzielnej, diec. odesko-symferopolska, Ukraina 

 



 

 

Ks. Mariusz Zybura - Misjonarz 

Tel. +48 511 383 626 (PL) 

 +38 097 049 63 78 (UA) 

Również jest WhatsApp 

 

Ofiary za Msze wynoszą: 

Msze Święte Gregoriańskie 1,500 zł. 

Msze Święte do Dworu 

Niebieskiego 

1,500 zł 

Msze Święte nowennowe 450 zł. 

Intencje mszalne (pojedyncze) od 50 zł. 

Podane ofiary za poszczególne Msze Święte mogą być oczywiście większe lub 

nieco niższe; wszystko zależy od ofiarodawcy, od jego możliwości i dobrej 

woli. 

Kiedy zostanie odprawiona zamówiona przeze mnie Intencja 

Mszalna? 

Zamówione Intencje Mszalne są odprawiane w najbliższym 

możliwym terminie. Ksiądz Mariusz wyśle potwierdzenie na 

WhatsApp 



  

Gdzie wpłacać ofiary? 

Dane konta bankowego:  

Ks. Mariusz Zybura 

Parafia pw. Bożego Miłosierdzia w Rozdzielnej, 

diec. odesko-symferopolska, Ukraina 

Bank Pekao S.A. 

53 1240 2630 1111 0011 3177 9607 

Tytuł przelewu: 

Imię i nazwisko Wsparcie Duchowe 

Rodzaj zamawianej Mszy Świętej  

(np. Jan Kowalski Wsparcie Duchowe Gregorianka) 

Co po kolei krok po kroku: 

1. Kontaktuję się z Księdzem Mariuszem na Whatsapp 

2. Składam ofiarę za Mszę 

3. Czekam na potwierdzenie terminu na Whatsapp zamówionej Mszy 

Świętej 

 

 


